¹⁴ As examples compare writ of Henry III, 19th July, 1257, to the bishops (Rymer, *Foedera* 4th Ed. I, 362): The king who has summoned the feudal army to a campaign against Wales forbids the holding of a convocation by the archbishop of Canterbury . . . *eo quod singuli tam praelati quam alii, in propriis personis venire debeant ad defensionem coronae, et regni nostri*. Writ of Edward III, 6th July, 1369, to the several bishops (Rymer's *Foedera* 4th Ed. III, 876): . . . *Cum in ultimo parlamento nostro, de assensu vestro, ac aliorum praelatorum, magnatum, et communitatis regni nostri, ordinatum et concordatum fuisset, quod omnes homines, de dicto regno nostro Angliae, tam clerici quam laici, videlicet, quilibet eorum juxta statum, possessiones, et facultates suas, armarentur et arraiarentur, ad proficiscendum, pro salvatione et defensione sanctae ecclesiae et dicti regni, contra hostes nostros, si qui ingredi praesumpserint idem regnum; . . . Vobis in fide et dilectione, quibus nobis tenemini, firmiter injungimus et mandamus, rogando quatinus . . . omnes abbates, priores, religiosos, et alias personas ecclesiasticas quascumque dioecesis vestrae, quacumque dilatione postposita, armari et arraiari, et armis competentibus, videlicet, quemlibet eorum, inter aetates praedictas, juxta statum, possessiones, et facultates suas, muniri, et eos in millenis, centenis et vintenis, poni faciatis, ita quod prompti sint et parati ad proficiscendum, una cum aliis fidelibus nostris, contra dictos inimicos nostros, infra regnum nostrum . . .* With the preceding writ, that of Edward III to the several bishops, dated 16th June, 1372 (Rymer, *Foedera* 4th Ed. III, 947 and Wilkins, *Concilia* III, 91) agrees almost verbatim. Writ of Edward III to the bishop of Winchester, 20th July, 1373 (Rymer, *Foedera* 4th Ed. III, 968): as a landing of the enemy near Southampton was impending, let the bishop forthwith levy the *clerus*, arm them and send them to the adjacent parts of the coast. Writ of Richard II, 25th July, 1377, to the various archbishops and bishops (Rymer, *Foedera* 3rd Ed. III, pt. III p. 64): the French having burned different places on the coasts and a further attack by them being impending, the king has sent commissions into the counties to levy all capable of bearing arms—*ad Arraiandum, et Arriari et Armari faciendum*; the prelates and the *clerus* are bound to lend help in opposing the enemy; the bishops are accordingly to arm all abbots, priors, monks and other ecclesiastical persons of their dioceses, to levy them, and to divide them into *Millena, Centena and Vintena*, that they may be ready at the king's command to march forth to war *infra dictum Regnum*